様式第１号（第７条関係）

印  鑑  登  録  申  請  書

印     鑑

住 所  魚沼市   小出島１３０番地１                  （世帯主氏名  魚沼 一郎 ）

氏 名

     魚沼 春子

生年月日

  ４４年 ４月 ４日

 上記のとおり印鑑の登録を申請します。

     令和  年  月  日

        魚沼市長  様

申 請 人 住 所

 魚沼市  小出島１３０番地１

電話番号（  ０２５ － ７９２ － １１１２  ）

氏 名

               ㊞
□ 本   人

□ 代 理 人

    ４４年  ４月 ４日

注 １ 印鑑の登録の申請をする際は、本人であることを証明する文書（運転免許証、個人番号

カード、身分証明書、旅券、在留カード又は保証書）が必要です。

  ２ 代理人により登録を申請する場合は、代理人選任届書を添えてください。

  ３ 本人を証明する文書がない場合又は代理人による申請は、郵便で本人に照会し、確認

   の上登録することになります。

確
認
方
法

□ 運転免許証   □ 保証書

□ 個人番号カード □ 旅券

□ 身分証明書   □ 在留カード

□ その他（           ）

□要照会

受  付

確  認

受 領 印

                                                     №

明治・大正

昭和・平成

春
子

✓
魚沼 春子

春
子

明治・大正

昭和・平成